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Kauniaisten kaupunki tarjoaa kesällä kaikille kauniaislaisille 7-13-vuotialle
lap sil le ja nuorille tasokasta tekemistä ja onnistumisen kokemuksia. Toi-
min ta painottuu liikuntaan, leikkimiseen, askarteluun, kulttuuriin sekä tai-
tee seen. Kesäleiritoiminta kuulu kansalaisopiston palvelutuotantoon ja on
jaet tu Granin lasten kesätoimintaan (eli sporttikurssi ja kesäpuisto) sekä
mu siik ki pai not tei sek si MusaKesä-toimintaan. Vastaavaa toimintaa jär jes tää
myös muut toimijat mm. paikallisseurat sekä kuvataidekoulu.

Edellä mainituista toiminnoista, kesäpuisto on perinteisesti tuotettu yh teis-
työs sä nuorisopalveluiden kanssa. Tämä on tarkoittanut sitä, että nuo ri so-
työn te ki jöi den työpanos (henkilöstökulut) on jätetty hintarakenteesta pois
sil lä ajatuksella, että nuorisotyöntekijät suorittavat kesäkurssien aikana
nuo ri so työ tä. Vuosien mittaan on huomattu, että kesäkurssilaiset muo dos-
tu vat pääosin 7-11 vuotiaista, mikä ei vastaa nuorisopalveluiden pää asial-
lis ta kohderyhmää.

Nuorisopalveluiden pääasiallinen ikäryhmä katsotaan Kauniaisissa si joit tu-
van ikävuosiin 13–25 (nuorisolain mukaan alle 29-vuotiaat luetaan koh de-
ryh mään) mutta pääpaino kohdistuu pääasiassa alle 18-vuotiaisiin liittyen
nuo ri so ti la- sekä liikkuvaan nuorisotyöhön. Jalkautuvassa- ja etsivässä
nuo ri so työs sä pääpaino sijoittuu alle 25 vuotiaisiin. 

Vuoden 2020 aikana pandemiatilanne on Kauniaisissa pakottanut sul ke-
maan nuorisotilan (joka toimii väistötiloissa kaupungintalossa) ja siten nuo-
ri so työ on muuttanut radikaalisti muotoaan. Kesän 2020 aikana erityistä
pai no pis tet tä on ollut liikkuvassa- sekä jalkautuvassa nuorisotyössä sekä
di gi ta li ses sa nuorisotyössä. Etenkin skeittipuistossa kesäkuukausina ollut
jat ku va nuoriso-ohjaajien läsnäolo sekä sinne palkatut kesätyöntekijät on
otet tu hyvin vastaan nuorten ja vanhempien keskuudessa ja osaltaan saa-
nut toiminnasta kiitosta. Nuorisotyöntekijöiden läsnäolo katukuvassa on
pan de miati lan tees sa osoittautunut erittäin tärkeäksi, etenkin silloin kun
nuo ret ovat olleet etäopiskelussa tai poissuljettuna harrastuksistaan.

Menneen vuoden aikana opittuja ja omaksuttuja nuorisotyön toi min ta mal le-
ja on kuitenkin syytä jatkaa myös tulevaisuudessa, koska sille on ole mas sa
selkeä tilaus. Tämä tarkoittaa sitä, että nuorisotyöntekijöiden ir rot ta mi nen
varsinaisesta kansalaisopiston kesätoiminnasta on erittäin kan na tet ta vaa
sillä perusteella, että näin voidaan varmistaa nuorisopalveluiden jat ku va
resurssi koko vuoden aikana.



Kansalaisopisto ja nuorisopalvelut ovat keskenään valmistelleet toiminnan
jat ka mi sen periaatteita varmistaakseen, että 7-13 vuotiaille Kauniaislaisille
lap sil le edelleenkin olisi järkevää harrastustoimintaa kesällä 2021 sekä sii tä
eteenpäin. Nuorisopalvelut toimisivat edelleen toimintakonsultteina ja yh-
teis työ kump pa nei na (kuten esim. liikunta- ja kulttuuripalvelut), mutta Kan-
sa lais opis to ottaa jatkossa huomioon kurssihinnoittelussa hen ki lös tö re surs-
sit kokonaisuudessaan ja palkkaa omien toimintaperiaatteidensa mu kaan
kesätoimintaan riittävän määrän henkilökuntaa. Kansalaisopisto hyö dyn tää
tässä myös kaupungin muissa toimipisteissä kesällä po ten ti aa li ses ti
vapaana olevat henkilöstöresurssit, esim. koulukäyntiavustajat tai kou lu-
nuo ri so-oh jaa jat, siten kun se on mahdollista.

Kansalaisopiston kesäkurssien hintaa korjataan näin ollen vuodelle 2021.
Ke sä toi min nan hinta on kesällä 2020 ollut 90 €/viikko, MusaKesän hinta on
vas taa vas ti ollut 177 €/viikko. Vuodelle 2021 kesätoiminnan hinta on las-
ken nal li ses ti 126 €/viikko. Todettakoon, että sosiaalitoimen asiakkaiden
lap sil le on vastaisuudessakin olemassa paikkoja. Sosiaalitoimi päättää näi-
den perheiden maksuvapautuksesta.

Kauniaisten kansalaisopiston yleisestä hinnoittelusta sisältäen tu le vai suu-
des sa myös kesätoiminnan, päättää hallintosäännön mukaan kult tuu ri va lio-
kun ta. Yleisestä kansalaisopiston hinnoittelua käsitellään vuositasolla, mi-
kä li yleinen hintataso tai laskentatapa muuttuu.

Nuorisovaliokunta teki oman päätöksensä asiasta 8.12.2020.

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta hyväksyy omalta osaltaan selostustekstissä esitellyn toi min ta-
mal lin liittyen lasten kesätoimintaan. Tulevaisuudessa Kauniaisten kan sa-
lais opis to vastaa kokonaisuudessaan Granin lasten kesätoiminnasta nuo ri-
so pal ve lui den keskittyessä tuottamaan erilaisia nuorisopalveluita kau niais-
lai sil le nuorille.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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